
                                Uchwała Nr XIV/ 80 /03
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 29 grudnia 2003 roku

w sprawie  zmian  budżetu i  w budżecie  gminy Trzcinica na rok 2003

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
( Dz..U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 , z 2002 r Nr 23 poz. 220 , Nr 62 poz.558 ,Nr 113 poz. 984, Nr
214 poz. 1806 oraz z 2003 r Nr 80 poz.717), art.124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o
finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r Nr 15 poz. 148 , Nr 45 poz.391 , Nr 65 poz.594 , Nr 96
poz.874) uchwala się co następuje :

§  1

W uchwale nr IV/28/02 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 grudnia 2002 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcinica na rok 2003 , uchwale nr VI/42/03 Rady
Gminy Trzcinica z dnia 28 marca 2003 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie
Gminy Trzcinica na rok 2003 , uchwale nr VII/45/03 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28
kwietnia 2003 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Trzcinica na rok 2003,
uchwale nr VIII/48/03 Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 maja 2003 roku w sprawie zmian
budżetu i w budżecie Gminy Trzcinica na rok 2003 , zarządzeniu Nr 16/03 Wójta Gminy
Trzcinica z dnia 4 czerwca 2003 w sprawie zmian budżetu Gminy Trzcinica, Uchwała Nr
IX/50 /03 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie zmian budżetu i
w budżecie gminy Trzcinica na rok 2003, uchwałe Nr X/52/03 Rady Gminy Trzcinica z dnia
29 sierpnia 2003 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Trzcinica na rok
2003 ,uchwałe Nr XI/62/03 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 września 2003 roku w sprawie
zmian budżetu i  w budżecie  gminy Trzcinica na rok 2003 , Uchwała Nr 
XII/ 66/03Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 października 2003 roku w sprawie zmian
budżetu i  w budżecie  gminy Trzcinica na rok 2003, Uchwała Nr XIII/ 78 /03

           Rady Gminy Trzcinicaz dnia 29 grudnia 2003 roku w sprawie  zmian budżetu i  w 
           budżecie  gminy Trzcinica na rok 2003

 wprowadza się następujące zmiany:

 1.     w § 1 ust.1  zwiększa  się  dochody budżetu Gminy o kwotę : 35 328 złotych      
         do kwoty  6 662 019 złotych, w tym :

                dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań bieżących z      
          zakresu  administracji rządowej zleconych gminom zwiększa  się  o kwotę  12 555    
          złote do  kwoty 383 536  złotych

        2.       w  § 1ust.2   zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę :  35 324 złotych,                 
                  do kwoty   6 715 944 złotych  , w tym :

            wydatki na realizację  zadań zleconych z  zakresu administracji rządowej  
            zwiększa  się o kwotę  12 555  zł  do 383 536   złotych

1

 



§ 2

1. Zmienia się plan po stronie dochodów w sposób następujący :

Dział Rozdzia
ł

Paragraf Stan na dzień:29-12-03 Zmiana

Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem
010 308 406,00 0,00 308 406,00 21 509,00 0,00 21 509,00

01095 308 406,00 0,00 308 406,00 21 509,00 0,00 21 509,00
083 294 558,00 0,00 294 558,00 21 509,00 0,00 21 509,00

756 1 668 736,00 0,00 1 668 736,00 1 260,00 0,00 1 260,00
75615 560 694,00 0,00 560 694,00 1 260,00 0,00 1 260,00

034 4 620,00 0,00 4 620,00 1 260,00 0,00 1 260,00
853 67 329,00 308 890,00 376 219,00 0,00 12 555,00 12 555,00

85378 0,00 12 555,00 12 555,00 0,00 12 555,00 12 555,00
201 0,00 12 555,00 12 555,00 0,00 12 555,00 12 555,00

6 278 483,00 383 536,00 6 662 019,00 22 769,00 12 555,00 35 324,00

2. Zmienia się plan po stronie wydatków w sposób następujący 

Dział Rozdział § Stan na dzień:29-12-03 Zmiana
Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

010 140 900,00 0,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00
01010 124 300,00 0,00 124 300,00 0,00 0,00 0,00

4270 23 200,00 0,00 23 200,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00
4430 28 000,00 0,00 28 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00

700 128 270,00 0,00 128 270,00 0,00 0,00 0,00
70004 122 350,00 0,00 122 350,00 -70,00 0,00 -70,00

4210 52 930,00 0,00 52 930,00 -70,00 0,00 -70,00
70005 5 920,00 0,00 5 920,00 70,00 0,00 70,00

4300 5 920,00 0,00 5 920,00 70,00 0,00 70,00
750 1 026 168,00 41 900,00 1 068 068,00 3 000,00 0,00 3 000,00

75011 0,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00
4210 0,00 176,00 176,00 0,00 176,00 176,00
4300 0,00 3 338,00 3 338,00 0,00 -176,00 -176,00

75023 943 194,00 0,00 943 194,00 3 000,00 0,00 3 000,00
4300 61 655,00 0,00 61 655,00 3 000,00 0,00 3 000,00

754 52 400,00 200,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00
75412 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00

3030 1 300,00 0,00 1 300,00 -600,00 0,00 -600,00
4210 15 700,00 0,00 15 700,00 200,00 0,00 200,00
4260 13 300,00 0,00 13 300,00 2 400,00 0,00 2 400,00
4270 1 000,00 0,00 1 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00

801 3 395 092,00 1 939,00 3 397 031,00 25 200,00 0,00 25 200,00
80101 1 912 746,00 1 939,00 1 914 685,00 34 393,00 0,00 34 393,00

3020 101 943,00 0,00 101 943,00 1 536,00 0,00 1 536,00
3240 -6,00 1 939,00 1 933,00 -6,00 0,00 -6,00
4010 1 148 810,00 0,00 1 148 810,00 10 104,00 0,00 10 104,00
4040 83 098,00 0,00 83 098,00 -930,00 0,00 -930,00
4110 224 250,00 0,00 224 250,00 -3 629,00 0,00 -3 629,00
4120 30 837,00 0,00 30 837,00 -392,00 0,00 -392,00
4140 4 580,00 0,00 4 580,00 80,00 0,00 80,00
4210 140 515,00 0,00 140 515,00 18 108,00 0,00 18 108,00
4240 10 208,00 0,00 10 208,00 -1 322,00 0,00 -1 322,00

2

 



4260 25 903,00 0,00 25 903,00 5 895,00 0,00 5 895,00
4270 30 234,00 0,00 30 234,00 -574,00 0,00 -574,00
4300 35 667,00 0,00 35 667,00 4 197,00 0,00 4 197,00
4410 5 355,00 0,00 5 355,00 1 326,00 0,00 1 326,00

80104 112 044,00 0,00 112 044,00 1 201,00 0,00 1 201,00
3020 8 892,00 0,00 8 892,00 82,00 0,00 82,00
4010 73 213,00 0,00 73 213,00 2 063,00 0,00 2 063,00
4040 5 327,00 0,00 5 327,00 -73,00 0,00 -73,00
4110 15 508,00 0,00 15 508,00 214,00 0,00 214,00
4120 2 136,00 0,00 2 136,00 29,00 0,00 29,00
4210 1 380,00 0,00 1 380,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00
4240 986,00 0,00 986,00 386,00 0,00 386,00

80110 1 126 196,00 0,00 1 126 196,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00
3020 47 740,00 0,00 47 740,00 4 062,00 0,00 4 062,00
4010 470 240,00 0,00 470 240,00 867,00 0,00 867,00
4110 92 940,00 0,00 92 940,00 -4 658,00 0,00 -4 658,00
4120 13 131,00 0,00 13 131,00 -250,00 0,00 -250,00
4210 2 700,00 0,00 2 700,00 292,00 0,00 292,00
4240 1 227,00 0,00 1 227,00 -1 773,00 0,00 -1 773,00
4300 2 243,00 0,00 2 243,00 343,00 0,00 343,00
4410 1 917,00 0,00 1 917,00 117,00 0,00 117,00

80113 69 112,00 0,00 69 112,00 -9 023,00 0,00 -9 023,00
4110 1 047,00 0,00 1 047,00 -253,00 0,00 -253,00
4300 68 065,00 0,00 68 065,00 -8 770,00 0,00 -8 770,00

80114 143 635,00 0,00 143 635,00 -156,00 0,00 -156,00
4010 108 030,00 0,00 108 030,00 1 227,00 0,00 1 227,00
4110 15 216,00 0,00 15 216,00 21,00 0,00 21,00
4120 2 102,00 0,00 2 102,00 61,00 0,00 61,00
4210 4 880,00 0,00 4 880,00 730,00 0,00 730,00
4270 870,00 0,00 870,00 -130,00 0,00 -130,00
4300 4 457,00 0,00 4 457,00 -1 299,00 0,00 -1 299,00
4410 234,00 0,00 234,00 -766,00 0,00 -766,00

80146 15 249,00 0,00 15 249,00 -371,00 0,00 -371,00
4300 12 270,00 0,00 12 270,00 50,00 0,00 50,00
4410 2 979,00 0,00 2 979,00 -421,00 0,00 -421,00

80195 16 110,00 0,00 16 110,00 156,00 0,00 156,00
4300 156,00 0,00 156,00 156,00 0,00 156,00

853 260 102,00 308 890,00 568 992,00 0,00 12 555,00 12 555,00
85314 51 564,00 231 587,00 283 151,00 0,00 0,00 0,00

3110 51 564,00 223 597,00 275 161,00 0,00 136,00 136,00
4110 0,00 7 990,00 7 990,00 0,00 -136,00 -136,00

85319 71 209,00 48 800,00 120 009,00 0,00 0,00 0,00
4210 1 400,00 1 400,00 2 800,00 -100,00 0,00 -100,00
4300 5 258,00 3 700,00 8 958,00 -50,00 0,00 -50,00
4410 1 650,00 1 500,00 3 150,00 150,00 0,00 150,00

85378 0,00 12 555,00 12 555,00 0,00 12 555,00 12 555,00
3110 0,00 12 555,00 12 555,00 0,00 12 555,00 12 555,00

854 538 303,00 0,00 538 303,00 -6 631,00 0,00 -6 631,00
85401 5 901,00 0,00 5 901,00 -642,00 0,00 -642,00

4110 374,00 0,00 374,00 11,00 0,00 11,00
4120 57,00 0,00 57,00 -23,00 0,00 -23,00
4220 3 394,00 0,00 3 394,00 -706,00 0,00 -706,00
4300 2 076,00 0,00 2 076,00 76,00 0,00 76,00

85404 526 072,00 0,00 526 072,00 -5 569,00 0,00 -5 569,00
3020 18 715,00 0,00 18 715,00 533,00 0,00 533,00
4010 289 826,00 0,00 289 826,00 1 092,00 0,00 1 092,00
4110 56 377,00 0,00 56 377,00 -1 922,00 0,00 -1 922,00
4120 7 376,00 0,00 7 376,00 -335,00 0,00 -335,00
4210 32 886,00 0,00 32 886,00 272,00 0,00 272,00
4220 49 442,00 0,00 49 442,00 -4 792,00 0,00 -4 792,00
4240 2 189,00 0,00 2 189,00 -1 161,00 0,00 -1 161,00

3

 



4260 7 343,00 0,00 7 343,00 228,00 0,00 228,00
4270 6 900,00 0,00 6 900,00 -100,00 0,00 -100,00
4300 9 161,00 0,00 9 161,00 847,00 0,00 847,00
4410 140,00 0,00 140,00 -231,00 0,00 -231,00

85446 700,00 0,00 700,00 -420,00 0,00 -420,00
4300 700,00 0,00 700,00 -420,00 0,00 -420,00

900 180 134,00 20 349,00 200 483,00 0,00 0,00 0,00
90001 16 170,00 0,00 16 170,00 0,00 0,00 0,00

4270 100,00 0,00 100,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00
4430 5 070,00 0,00 5 070,00 1 900,00 0,00 1 900,00

90003 64 556,00 0,00 64 556,00 0,00 0,00 0,00
4210 300,00 0,00 300,00 -200,00 0,00 -200,00
4300 63 756,00 0,00 63 756,00 200,00 0,00 200,00

921 94 974,00 0,00 94 974,00 1 200,00 0,00 1 200,00
92116 72 974,00 0,00 72 974,00 1 200,00 0,00 1 200,00

2550 72 974,00 0,00 72 974,00 1 200,00 0,00 1 200,00
Razem 6 332 408,00 383 536,00 6 715 944,00 22 769,00 12 555,00 35 324,00

§ 3

Wykonanie  Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Trzcinica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszenia  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Trzcinica

4

 



UZASADNIENIE

                W Uchwale NR XIV/ 80  /03  Rady Gminy Trzcinica  z dnia 29 grudnia 2003 r
wprowadzono następujące  zmiany : 

Zmiany budżetu

Zwiększono plan  po stronie dochodów  o kwotę – 35 324,00 zł

Powyższa zmiana wynika z :

- Decyzji  Wojewody Wielkopolskiego FB.I-4.3011-655/2003 z dnia 28 listopada 2003   
     w  sprawie   dotacji celowej   na finansowania pomocy pieniężnej dla rolników     
      poszkodowanych w wyniku klęski suszy w 2003 r  o kwotę   12 555 zł  

                  dział 801  rozdział 80195 § 201 – o kwotę  12 555,00 zł  

W związku z uzyskaniem dochodów wyższych od planowanych zwiększa  się plan po stronie
dochodów do wysokości uzyskanych kwot tj. o kwotę 22 769,00 zł

                 Dział 010  rozdział 0101  § 083  – o kwotę           21 509,00 zł

                 Dział 756  rozdział 75615  § 034  – o kwotę           1 260,00 zł

W związku z zmianą dochodów dokonano zmian w planie wydatków odpowiednio :

Zwiększono plan po stronie wydatków  kwotę -  35 324 zł 

Na podstawie otrzymanych decyzji  o kwotę  12 555,00 zł:

dział 853 rozdział 85395  § 3110  – o kwotę 12 555,00   zł – z przeznaczeniem na finansowanie 
                                                                             na finansowania pomocy pieniężnej
                                                                                                dla rolników  poszkodowanych w 
                                                                                                 wyniku klęski suszy w 2003 r

Na podstawie zwiększonych dochodów własnych   o kwotę  22 769,00 zł

5

 



Wydatki Urzędu Gminy Trzcinica : o kwotę  4 200,00 zł

dział 921 rozdział 92116  § 2550 – o kwotę 1 200,00    zł – z przeznaczeniem na finansowanie    
                                                                                                dotacji dla instytucji kultury  (  
                                                                                                  Biblioteki Gminnej ) 
                                                         
dział 750 rozdział 75023  § 4300 – o kwotę 3 000,00    zł – z przeznaczeniem na finansowanie    
                                                                                                obsługi prawnej oraz usług         
                                                                                                telekomunikacyjnych 

Wydatki szkół i przedszkoli o kwotę  18 569 zł

dział 801 rozdział 80101 § 4210 – o kwotę   10 276,00   zł – z przeznaczeniem na finansowanie    
                                                                                                  zakupu węgla

                                          § 4260 – o kwotę     7 092,00   zł – z przeznaczeniem na finansowanie    
                                                                                                   energii elektrycznej

               rozdział 80101   §  4010 – o kwotę    1201,00   zł – z przeznaczeniem na finansowanie    
                                                                                                 kosztów wynagrodzeń osobowych 

W związku z uzyskaniem dotacji w kwocie 156 zł na finansowanie kosztów wynagrodzeń komisji ds.
podnoszenia kwalifikacji zawodowych w dziale 801 rozdział 80195 ( Uchwała Rady Gminy 
Nr XIII/78/03 Z DNIA 01-12-2003 ) dokonano zmian budżetu poprzez  wyodrębnienie  wydatków
:
dział 801 rozdział 80195  § 4300 o kwotę   156 ,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
                                                                                       kosztów wynagrodzeń komisji        
                                                                                      ds. podnoszenia kwalifikacji zawodowych 
                                                                                      nauczycieli

Wyodrębniono w  planie  wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej
§ 4210

dział 750 rozdział 75011  § 4210 o kwotę   176 ,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
                                                                                       kosztów zakupu materiałów         
                                                                          
zmniejszając plan wydatków  

dział 750 rozdział 75011  § 4300 o kwotę   176 ,00 zł z przeznaczonych  na finansowanie 
                                                                                       kosztów zakupu usług pozostałych         

6

 



Zmiany w budżecie 

Na podstawie analizy kosztów oraz potrzeb jednostek budżetowych  wprowadzono  na wniosek
kierowników , zmiany w budżecie  polegające na przeniesieniach planu po stronie wydatków w
ramach działu 801 i 854  oraz 853 .

W jednostce budżetowej  - Urząd Gminy  wprowadzono zmiany polegające na :

a - przeniesieniach planu wydatków w ramach rozdziału. :

zmniejszono  plan wydatków Dział 010 rozdział  01010 § 4270  – o kwotę 10 500,00 zł 
zmniejszono plan wydatków Dział 010 rozdział   01010 § 4430  – o kwotę      500,00 zł 

zmniejszono  plan wydatków Dział 754 rozdział  75412 § 3030  – o kwotę      600,00 zł 
zmniejszono  plan wydatków Dział 754 rozdział  75412 §  4270  – o kwotę   2 000,00 zł 

zwiększono  plan wydatków Dział 754 rozdział  75412 § 4210  – o kwotę      200 ,00 zł 
zwiększono  plan wydatków Dział 754 rozdział  75412 § 4260  – o kwotę    2 400,00 zł

zmniejszono plan wydatków Dział 900 rozdział   90001 § 4270  – o kwotę    1 900,00 zł 
zwiększono  plan wydatków Dział 900 rozdział  90001  § 4430  – o kwotę    1 900,00 zł

b - przeniesieniach planu wydatków między rozdziałami   :

zmniejszono plan wydatków Dział 700 rozdział  70004 § 4210  – o kwotę    70,00 zł 
zwiększono  plan wydatków Dział 700 rozdział  70005 § 4300  – o kwotę    70,00 zł 

7

 


